1

Директору МБОУ СОШ№ 20 с.Линево - Озеро

Михайловой Е.И.

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
проживающего по адресу:

Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос об участии ребенка в индивидуальном отборе в 10 класс

(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

(дата и место рождения ребенка)

Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителей (законных представителей)

отец

мать

в индивидуальном отборе для приема в класс профильного

обучения

К заявлению прилагаю следующие документы:

- документ, подтверждающий статус заявителя (оригинал для ознакомления);

- копия аттестата об основном общем образовании с предъявлением оригинала;
- иные документы, подтверждающие индивидуальные образовательные достижения ребенка.

« » 20 г. / /

(дата) (подпись) (расшифровка подписи